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73 fördelar med dhikr

Från al-Waabil as-Sayyib (s. 94–198) av Shaykhul Islam Ibn al-Qayyim

Det driver bort Shaytaan.1.
Det gläder ar-Rahmaan.2.
Det avlägsnar oro och ångest från hjärtat.3.
Det skänker glädje och lycka till hjärtat.4.
Det stärker hjärtat och kroppen.5.
Det lyser upp hjärtat och ansiktet.6.
Det för med sig försörjning (rizq).7.
Den som minns Allah ikläds värdighet, respekt och vördnad.8.
Allah älskar den som minns Honom.9.
Det ingjuter i den som minns Allah en känsla av att Allah ser honom –10.
tills det leder till ihsan (att dyrka Allah som om man ser Honom, och
om man inte ser Honom så ser Han en).
Dhikr leder till tawbah (ånger och omvändelse).11.
Det för en närmre Allah.12.
Det öppnar en stor dörr till kunskap.13.
Det ingjuter vördnad inför sin Herre.14.
Allah nämner den som minns Honom.15.
Det ger liv åt hjärtat.16.
Det är föda för hjärtat och själen.17.
Det polerar rosten från hjärtat.18.
Det utplånar synder.19.
Det avlägsnar avståndet mellan tjänaren och hans Herre.20.
Det dhikr en tjänare uttalar minns honom i svåra stunder.21.
Den som känner Allah i tider av lättnad – Han känner honom i tider av22.
svårighet.
Det räddar en person från Allahs straff.23.
Det är orsaken till att saktmodet (sakinah) sänker sig.24.
Det håller tungan sysselsatt och borta från baktal och skvaller.25.
Samlingar där dhikr förrättas är samlingplatser för änglarna.26.
Den som minns Allah är lycklig och sprider lycka till dem runt omkring27.
sig. Han är välsignad vart han än går.
Tjänaren som minns Allah är trygg från ånger på Domedagen.28.
Dhikr och gråt i ensamhet är en orsak till att uppnå Allahs skugga.29.
Att vara sysselsatt med dhikr är en orsak till att Allah ger den30.
personen mer än den som ber om det.
Dhikr är den lättaste av dyrkans handlingar – och den bästa och31.
ädlaste.
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Dhikr är paradisets plantor.32.
Det som ges på grund av dhikr ges inte för något annat.33.
Att ständigt minnas sin Herre innebär att han är försäkrad om att inte34.
glömma Allah.
Dhikr följer en person vart han än är – i sängen, på marknaden, på35.
resa, sjuk eller frisk.
Dhikr är ett ljus för den som förrättar det – i detta liv, i graven och vid36.
uppståndelsen.
Dhikr är tingens huvud.37.
I hjärtat finns ett tomrum som ingenting kan fylla utom dhikr.38.
Dhikr förenar (hjärtat och begären) och skingrar (nöd och sorg).39.
Dhikr väcker hjärtat ur dess sömn.40.
Dhikr är ett träd vars frukter är kunskap och rang.41.
Den som minns Allah är nära den han minns, och Han är med honom.42.
Dhikr motsvarar att frigöra slavar och skänka bort pengar.43.
Dhikr är tacksamhetens huvud.44.
Den mest ärade bland de rättfärdiga inför Allah är den vars tunga45.
ständigt är fuktig av Hans dhikr.
Det finns en hårdhet i hjärtat som inte kan mjukas upp utom genom46.
att minnas Allah.
Dhikr är ett botemedel och en kur för hjärtat.47.
Dhikr är grunden och huvudet för att vinna Allahs beskydd.48.
Inget lockar Allahs välsignelser eller avvärjer skada som dhikr.49.
Dhikr får Allah och änglarna att sända välsignelser över den som50.
minns Honom.
Den som önskar leva i paradisens trädgårdar redan i denna värld bör51.
befinna sig i dhikr-kretsar.
Samlingar där dhikr förrättas är samlingplatser för änglarna.52.
Allah berömmer dem som minns Honom inför änglarna.53.
Den som ständigt minns Allah träder in i paradiset skrattande.54.
Alla handlingar lagstiftades för att etablera minnet av Allah.55.
De bästa bland de som gör gott är de som minns Allah.56.
Ständigt minne av Allah ersätter frivilliga handlingar.57.
Att minnas Allah är den största hjälpen till att lyda Honom.58.
Att minnas Allah gör det svåra lätt.59.
Att minnas Allah avlägsnar alla rädslor från hjärtat.60.
Dhikr ger en person styrka.61.
De som förrättar dhikr ligger före dem som arbetar för det kommande62.
livet.
Dhikr är en orsak till att Allah gör en tjänare sanningsenlig.63.
Paradisens hus byggs av dhikr.64.
Dhikr är en barriär mellan tjänaren och Helldselden.65.
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Änglarna ber om förlåtelse för dem som minns Allah och för dem som66.
ångrar sig.
Bergen och öknarna berömmer sig av och förkunnar glada nyheter för67.
den som minns Allah på dem.
Att rikligt minnas Allah är ett skydd mot hyckleri.68.
Dhikr bland andra goda handlingar ger en sötma och glädje som inget69.
annat kan jämföras med.
Dhikr pryder ansiktet med glädje i detta liv och är ett ljus i det70.
kommande.
Att ständigt minnas Allah på vägar, i hus, under resor och i stillhet –71.
dessa platser kommer att vittna för tjänaren på Domedagen.
Att sysselsätta sig med dhikr håller dig borta från meningslöst tal.72.
Dhikr hindrar shayateen (djävlarna) från att komma nära en tjänare.73.


